
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

DNF 
DNF 

23 

Num. 
38 
94 
17 

214 
96 
68 

4 
211 

37 
6 

69 
72 
10 

196 
66 
89 

911 
8 
5 

13 
88 

122 
64 

Nome 
Ghidini Giuliano 
Ravaglia Andrea 
Marro Renato 
Russo Alessandro 
Zanette Federico 
Cazzolli Roberto 
De Martini Simone 
Ligotti Gaetano 
Huober Alberto 
Castiglioni Marco 
Puddu Christian 
Galiazzo Sebastiano 
Nale Roberto 
Farinet Stefano 
Voltini Maurizio 
Siri Danilo 
Castellini Edoardo M. 
De Martini Alberto 
Gabbiani Gian Maria 
Marro Michele 
Munaretto Paolo 
Strafurini Marco 
Simeoni Dennis 

Team 
PAPRIKA RACING 
KCA MELANDRI 
MIOUT RACING 
MIOUT RACING 
RACING KART 
RACELAND 
ALLIANZ 
ZENA KARTING 
PIT LANE 
ALLIANZ 
RACELAND 
RACELAND 
PRIVATO 
PRIVATO 
PIT LANE 
ZENA KARTING 
PIT LANE 
ALLIANZ 
PIT LANE 
MIOUT RACING 
PAPRIKA RACING 
MIOUT RACING 
ZENA KARTING 

Giri 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
13 
12 

5 
15 

Tempo Totale 
14:46.919 
14:51.585 
14:55.596 
14:57.121 
14:59.410 
15:00.047 
15:00.470 
15:01.597 
15:01.872 
15:02.814 
15:11.019 
15:15.967 
15:16.128 
15:16.511 
15:17.033 
15:23.260 
15:23.724 
15:34.971 
14:56.413 
15:00.351 
12:06.392 

5:11.953 
15:19.197 

Diff 

4.666 
8.677 

10.202 
12.491 
13.128 
13.551 
14.678 
14.953 
15.895 
24.100 
29.048 
29.209 
29.592 
30.114 
36.341 
36.805 
48.052 
1 Giro 
2 Giri 
DNF 
DNF 

32.278 

Commento 

Pen 10" per Mancato Allineamento alla Partenza 

Pen 5" per Mancato Allineamento alla Partenza 

Pen 5" per Mancato Allineamento alla Partenza 

Retrocesso per Sottopeso 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.666 

Velocità  Media 

65,756 

Miglior tempo sul giro 

58.706 

Velocità Migliore 

66,228 

Giro Migliore di 

214 - Russo Alessandro 

 

Stampato: 15/09/2019 16:05:21 

Servizio Cronometraggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

Briggs Kart Championship 
03 MASTER 

G1 GARA 1 

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:36:25 

Nuova Pista 1,080 km 

15/09/2019 15:30 


